
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

25.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 141 
 
 
Про передачу місцевих схем 
формування екологічної мережі 
Запорізької області  
 
 

Керуючись статтями 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 15 Закону України «Про екологічну мережу 
України», враховуючи протокольне рішення від 20.02.2019 № 1 
Координаційної ради з питань формування національної екологічної мережі, 
з метою формування, збереження та раціонального, невиснажливого 
використання екомережі, як однієї з найважливіших передумов забезпечення   
сталого, екологічно збалансованого розвитку області,  охорони 
навколишнього природного середовища,   
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Департамент екології та природних ресурсів обласної державної 

адміністрації передати за відповідними актами прийому-передачі проекти 
місцевих схем формування екологічної мережі, картографічні матеріали,  
DVD диски з електронними копіями схем та карт: 

1) Більмацькій, Василівській, Вільнянській, Гуляйпільській, 
Запорізькій, Кам'янсько-Дніпровській, Мелітопольській, Новомиколаївській, 
Оріхівській, Приазовській, Приморській, Токмацькій, Чернігівській 
Якимівській  районним радам по 1 примірнику кожній раді; 

2) Більмацькій, Василівській, Вільнянській, Гуляйпільській, 
Запорізькій, Кам'янсько-Дніпровській, Мелітопольській, Новомиколаївській, 
Оріхівській, Приазовській, Приморській, Токмацькій, Чернігівській 
Якимівській районним державним адміністраціям по 2 примірника кожній 
райдержадміністрації. 
 
 2. Більмацьку, Василівську, Вільнянську, Гуляйпільську, Запорізьку, 
Кам'янсько-Дніпровську, Мелітопольську, Новомиколаївську, Оріхівську, 
Приазовську, Приморську, Токмацьку, Чернігівську,  Якимівську районні 
державні адміністрації оприлюднити на своїх офіційних веб-сайтах 



2 
 
розроблені місцеві схеми формування екологічної мережі Запорізької області 
на відповідній території. 
 
 3. Рекомендувати Більмацькій, Василівській, Вільнянській, 
Гуляйпільській, Запорізькій, Кам'янсько-Дніпровській, Мелітопольській, 
Новомиколаївській, Оріхівській, Приазовській, Приморській, Токмацькій, 
Чернігівській, Якимівській районним радам оприлюднити на своїх офіційних 
веб-сайтах розроблені місцеві схеми формування екологічної мережі 
Запорізької області на відповідній території. 
 
 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації Бабаніна О.О. 
 
 
Голова                                                                                              К. БРИЛЬ 
 
 
 


